Pueri dilectissimi, quia presentis mee intenciónis est . .
." X „et aliam ad

cingulum, sed ridentem ..."

9i a „Nota quod quidam sanctus querebat formám verborum, quibus

Christus baptisatus fuisset ..."

9i b 94
a Exempla moralia. „Legitur dequodam puero Iudeo, qui litteras

cum quodam christiano didicit ..."

94
a -io2 b „De suseeptione venerabilis preciosique sacramenti corporis

ac sanguinis Domini nostri Jhesu Christi." „An sufficiat laicis fidelibus sub

specie tantum panis illud preciosum corporis et sanguinis sacramentum
accipere, multorum coactus instancia . .

." X „si opus fuerit auxilio brachii

secularis." — „Hus in octava s. Peti die sabbato ante civitatem in campo
est incineratus, cuius eciam cineres in Renum cum terra exusta šunt proiecti,

ex eo quod noluit articulos, quos tenuit contra fidem, revocare . .
."
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i03a i50b Gesta Romanorum cum allegoria. ..Dorotheus imperator

statuens pro lege ..." X „sed canem i. e. carnem habeamus semper sub virga.

Et si ista fecerimus vitam eternam obtinebimus. Amen."

I50b „Zdrawa pany Maria zemye zlata, chráme buozy, loze Ducha íwa-

teho ..."

I50b Index operis sequentis.

151*— i73
b

, I74b—i8o b Tractatus contra Talmud. „Iudei nepharia incre-

dulitate Christum Dei filium abnegantes . .
. " X ,,mala mote morietur.

Explicit tractatus contra Talmut ..."

174* „Hic continentur gesta Romanorum cum allegoriis multum utilia pro

simplici predicatore pro VI gr." — „Nota quod cetus est ita magnus piscis . .
."

i8ob—i8i b Excerpta e dialogis Peti Alphonsi contra Judaeos. „Nota
quod Iudei nobis pertinaciter ..." X „Excerpta ista de Petro Alfuncii contra

Judeos."

i82a— i82 b [De s. Barnaba.] „Cum igitur Paulus et Barnaba Do-
minm in Antiochia predicassent . .

."

i82a [Breve argumentm visionis Georgii.] „Geor-

gianus. Démon precipitatur ..." X „reduxit." — [Miracula ad inter-
cessionem s. Wenceslai facta.] „Wenceslai. Invenimus inter

ipsa miracula descriptum ..."

183*—io,ob Sermones. 183* „Vos estis genus electum, regále sacerdo-

cium . . . Hec šunt verba beati Peti. Vos, qui estis sacerdotes Domini ..."

— i85a „Misit aquam in pelvim et epit lavare pedes discipulorum. Jo. XIII.

Dominus Jhesus iam proximus passioni..." — i85b „Attendite, obsecro,

universi . . . Audite omneš fideles ..." — i87a „Jhesum queritis Nazarenum
crucifixum . . . Hec sanctissima resurreccionis dies ..." — i88a „Converti-

mini ad me . . . In hiis verbis notari possunt tria . .
." e. a.

I9i a— I9i b vacant.

192*— i97a Quaestiones de sacramento altaris. „Circa quartum senten-

ciarum queritur utrum sacramenta nove legis sint cause effective grácie, et

veteris legis non ..."

I97
b „Queritur utrum benedicciones, quibus utuntur mulieres contra

dolorem capitis, dencium, oculorum . . . sint admittende . .
." — „Sacerdos

officiando pervertit calicem cum sanguine . .
." — „Queritur utrum aliquid

debet pti pro copulandis. .
."— „Queritur utrum fistulatores . . . qui corpus

Christi precedunt in die ipsius sint admittendi ad communionem ..."

ig8A [Bajky o vlku a lišce.] „Bieífe wlk laczny y potka gey liíka . .
."

i98b—20i b Orationes cum indulgentiis. „Oraciones. De oracione sequenti

šunt XL dies indulgenciarum. Deus det vivis graciam, defunctis misericor-

diam ..."

202a—215 13 Statuta provincialia Arnesti archiepiseopi Pragensis. „In no-

mine sancte et individue Trinitatis . . . Arnestus Dei et apostolice sedis gracia

sancte pragensis ecclesie archiepiscopus ..." X „et pastor nescit. Expliciunt

statuta ..."

2i6a [eská píse.] „Ach toth tyezzku zzaloíít gmam, zzeth thebe ne-

czzaíto wydam, neezz tuhu llkam, toth gmam za utyeífenye . .
."

.
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f. 217 operculo inf. adligatum est fragmentm cuisdam manu scripti latini

theologici saec. XIV.

Operculo inf. adlig. est fragmentm chart, exeunt. saec. XIV. fabularum

moralium (cle aranea et musea, de múre et testudine).

1633 0. XLIX.

chart., primm dim. saec. XV., ff. 147, 21 x 14-5, invol. antiquum simplex

membr. cum dorso e corio confecto.

ia— 62 b [Jacobus de Lausanna: Compendium moralitatum.] „Abicit mun-
dus pauperes, honorát divites. Nota Augustinus dicit ..." [opus in fine

mancum].

63*— 67 b Bullae Urbani VI. de anno jubilaeo 1390 celebrando (8. Apríl.

^89 ;
„venerabilibus fratribus archiepiscopo pragensi eiusque suffraganeis"

16. Apríl. 1389) et bulla indulgentiarum Clementis VI.

68a— 8ob [Auetoritates patrm.] „Ambrosius: Ornamentis abstineat quis

diebus quadragenis ciborum dulcia alimenta non šumat ..."

8ia— 82a „Vad et clama sermones meos contra aquilonem dicit dominus
per Ysaiam [potius: Jeremiam] prophetam . . . per aquilonem debemus intel-

ligere quemlibet peccatorem ..."

82a—83
a ,,Venit enim filius hominis querere . . . Luc. Hoc regnum ce-

lorum quod nobis Adam et Ewa perdiderunt ..."

83a—83
b ,,Melius est ad domm luctus quam ad domm convivii . . .

Qui hoc seribit scit miseriam et labores huius vité ..."

83b— 84
a ,,Nisi gracia spiritus sancti illuminet cor audientis in vanum